
Bashkia Vore 2024

Nr. Emri    Mbiemri Pozicioni Fusha e Inspektimit

1 Shqipe Fjora inspektor Veterinaria

2 Gentjan Hoxha inspektor Veterinaria

3 Osman Agasi inspektor Veterinaria

4 Ndricim Shera inspektor Pyjet

5 Anita Tota inspektor Pyjet

6 Sead Duraku inspektor Inspektoriati I Mbrojtjes se Territorit

7 Rajmonda Çejku inspektor Inspektoriati I Mbrojtjes se Territorit

8 Klevis Picari inspektor Inspektoriati I Mbrojtjes se Territorit

9 Avni Kurti inspektor Mbrojtja nga zjarri dhe Shpetimi

10 Erald Beshaj inspektor Mbrojtja nga zjarri dhe Shpetimi


